Jetéshkrim i kandidatit =~ -
(Curriculum Vitae) !

Eméri:  BAJRAM
Atésia: AL
Mbieméri: SHERA
Daté lindja: 15.07.1956 R
Vend lindja:QINAM e

Kandidat pér ANTAR pér zgjedhjet pér organet e qever|SJes vendore te_‘r.__
datés30 qershor 20 19 né Qarkun TIRANE, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE ' - . _ y L L

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né pune - RN AR

1977 - 1982 NDERMARRJA BUJQESORE KAMEZ R
1982 - 1996 PEDAGOG UBT : :

1996 - 2018 DREITOR I SHKOLLES QINAM B

2018 E NE VAZHDIM DREJTOR I KOPSHTIT BOTANIK UBT -f_},_ R

' Kualifikimi: I PARE

Aktivite shogerore dhe politike:



